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Strona 1 z 27za organ wykonawczy Magdalena Małgorzata Nowak
za organ wykonawczy Magdalena Pędziwiatr
za organ wykonawczy Roman Król
za organ wykonawczy Zygmunt Mendelski



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2020 87 307 368,99 67 174 729,34 20 068 574,00 676 126,67 13 810 721,00 20 360 284,80 12 259 022,87 0,00 20 132 639,65 7 148,16 20 125 491,49

Wykonanie 2021 80 904 321,32 71 162 355,86 22 039 040,00 889 431,74 14 479 258,00 16 741 506,98 17 013 119,14 0,00 9 741 965,46 4 424,18 9 737 541,28

Plan 3 kw. 2022 102 772 627,15 71 380 633,15 19 599 308,00 737 724,00 15 705 063,00 19 301 130,15 16 037 408,00 0,00 31 391 994,00 4 380,00 31 387 614,00

Wykonanie 2022 102 772 627,15 71 380 633,15 19 599 308,00 737 724,00 15 705 063,00 19 301 130,15 16 037 408,00 0,00 31 391 994,00 4 380,00 31 387 614,00

2023 88 862 990,00 65 717 689,00 19 209 616,00 1 103 269,00 17 171 058,00 11 956 093,00 16 277 653,00 0,00 23 145 301,00 4 380,00 23 145 301,00

2024 82 213 437,00 75 263 002,00 23 312 957,00 792 611,00 16 471 593,00 17 007 888,00 17 677 953,00 0,00 6 950 435,00 0,00 6 950 435,00

2025 75 769 444,00 75 769 444,00 23 960 846,00 803 131,00 16 759 252,00 17 064 925,00 17 181 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 78 042 527,00 78 042 527,00 24 679 671,00 827 225,00 17 262 029,00 17 576 873,00 17 696 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 80 383 802,00 80 383 802,00 25 420 370,00 852 041,00 17 779 890,00 17 841 803,00 18 489 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 82 795 316,00 82 795 316,00 26 182 981,00 877 603,00 18 313 286,00 18 287 848,00 19 133 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 85 279 175,00 85 279 175,00 26 968 470,00 903 931,00 18 862 685,00 18 745 044,00 19 799 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 87 837 550,00 87 837 550,00 27 777 524,00 931 049,00 19 428 565,00 19 213 670,00 20 486 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 90 472 676,00 90 472 676,00 28 610 850,00 958 980,00 20 011 422,00 19 694 012,00 21 197 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 93 186 856,00 93 186 856,00 29 469 176,00 987 750,00 20 611 765,00 20 186 362,00 21 931 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 95 982 462,00 95 982 462,00 30 353 251,00 1 017 382,00 21 230 118,00 20 691 021,00 22 690 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 98 861 936,00 98 861 936,00 31 263 848,00 1 047 903,00 21 867 022,00 21 208 297,00 23 474 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 101 827 795,00 101 827 795,00 32 201 764,00 1 079 341,00 22 523 032,00 21 738 504,00 24 285 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 104 882 629,00 104 882 629,00 33 167 817,00 1 111 721,00 23 198 723,00 22 281 967,00 25 122 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2037 108 029 108,00 108 029 108,00 34 162 851,00 1 145 073,00 23 894 685,00 22 839 016,00 25 987 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 112 299 982,00 112 299 982,00 35 187 737,00 1 179 425,00 24 611 526,00 23 409 991,00 27 911 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 115 668 981,00 115 668 981,00 36 243 369,00 1 214 808,00 25 349 872,00 23 995 241,00 28 865 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 119 139 050,00 119 139 050,00 37 330 670,00 1 251 252,00 26 110 368,00 24 595 122,00 29 851 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 122 713 221,00 122 713 221,00 38 450 590,00 1 288 789,00 26 893 679,00 25 210 000,00 30 870 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 126 394 617,00 126 394 617,00 39 604 108,00 1 327 453,00 27 700 489,00 25 840 250,00 31 922 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2020 70 428 811,27 58 823 766,96 31 857 794,75 0,00 0,00 1 569 271,64 0,00 0,00 11 605 044,31 11 605 044,310,00 264 618,00

Wykonanie 2021 71 470 195,49 60 727 225,86 34 891 418,68 0,00 0,00 946 656,50 0,00 0,00 10 742 969,63 10 532 969,630,00 210 000,00

Plan 3 kw. 2022 130 310 924,15 78 694 251,15 39 841 321,00 0,00 0,00 2 033 011,00 0,00 0,00 51 616 673,00 51 616 673,000,00 0,00

Wykonanie 2022 130 310 924,15 78 694 251,15 39 841 321,00 0,00 0,00 2 033 011,00 0,00 0,00 51 616 673,00 51 616 673,000,00 0,00

2023 120 392 652,00 78 220 406,00 47 185 224,00 0,00 0,00 3 091 070,00 0,00 0,00 42 172 246,00 42 172 246,000,00 0,00

2024 78 578 437,00 69 401 127,00 48 600 781,00 0,00 0,00 3 014 879,00 0,00 0,00 9 177 310,00 9 177 310,000,00 0,00

2025 72 034 444,00 71 808 536,00 50 058 804,00 0,00 0,00 2 765 205,00 0,00 0,00 225 908,00 225 908,000,00 0,00

2026 74 207 527,00 73 979 420,00 51 560 568,00 0,00 0,00 2 431 428,00 0,00 0,00 228 107,00 228 107,000,00 0,00

2027 76 578 802,00 76 348 511,00 53 107 385,00 0,00 0,00 1 318 641,00 0,00 0,00 230 291,00 230 291,000,00 0,00

2028 80 195 316,00 79 962 856,00 54 700 607,00 0,00 0,00 1 162 995,00 0,00 0,00 232 460,00 232 460,000,00 0,00

2029 82 679 175,00 82 444 564,00 56 341 625,00 0,00 0,00 1 084 995,00 0,00 0,00 234 611,00 234 611,000,00 0,00

2030 85 237 550,00 85 000 807,00 58 031 873,00 0,00 0,00 1 006 995,00 0,00 0,00 236 743,00 236 743,000,00 0,00

2031 87 872 676,00 87 633 822,00 59 772 830,00 0,00 0,00 928 995,00 0,00 0,00 238 854,00 238 854,000,00 0,00

2032 90 586 856,00 90 345 915,00 61 566 015,00 0,00 0,00 850 995,00 0,00 0,00 240 941,00 240 941,000,00 0,00

2033 93 382 462,00 93 139 459,00 63 412 995,00 0,00 0,00 772 995,00 0,00 0,00 243 003,00 243 003,000,00 0,00

2034 96 261 936,00 96 016 899,00 65 315 385,00 0,00 0,00 694 995,00 0,00 0,00 245 037,00 245 037,000,00 0,00

2035 99 227 795,00 98 980 754,00 67 274 847,00 0,00 0,00 616 995,00 0,00 0,00 247 041,00 247 041,000,00 0,00

2036 102 282 629,00 102 033 596,00 69 293 092,00 0,00 0,00 538 995,00 0,00 0,00 249 033,00 249 033,000,00 0,00

2037 105 429 108,00 105 178 158,00 71 371 885,00 0,00 0,00 460 995,00 0,00 0,00 250 950,00 250 950,000,00 0,00

2038 109 699 982,00 109 447 133,00 73 513 041,00 0,00 0,00 382 995,00 0,00 0,00 252 849,00 252 849,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2039 113 068 981,00 112 814 273,00 75 718 433,00 0,00 0,00 304 995,00 0,00 0,00 254 708,00 254 708,000,00 0,00

2040 116 539 050,00 116 282 525,00 77 989 986,00 0,00 0,00 226 995,00 0,00 0,00 256 525,00 256 525,000,00 0,00

2041 120 113 221,00 119 854 925,00 80 329 685,00 0,00 0,00 148 995,00 0,00 0,00 258 296,00 258 296,000,00 0,00

2042 124 028 141,35 123 368 122,35 82 739 576,00 0,00 0,00 70 995,00 0,00 0,00 660 019,00 660 019,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2020 16 878 557,72 0,00 19 762 973,73 0,00 0,00 0,00 0,00 19 762 973,73 0,00

Wykonanie 2021 9 434 125,83 0,00 32 384 265,63 0,00 0,00 16 952 997,13 16 952 997,13 15 431 268,50 0,00

Plan 3 kw. 2022 -27 538 297,00 0,00 27 638 297,00 0,00 0,00 17 096 810,00 17 096 810,00 10 541 487,00 10 441 487,00

Wykonanie 2022 -27 538 297,00 0,00 27 638 297,00 0,00 0,00 17 096 810,00 17 096 810,00 10 541 487,00 10 441 487,00

2023 -31 529 662,00 0,00 34 864 662,00 0,00 0,00 10 989 964,00 10 989 964,00 23 874 698,00 20 539 698,00

2024 3 635 000,00 3 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 735 000,00 3 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 835 000,00 3 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 805 000,00 3 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2040 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 2 366 475,65 2 366 475,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 270 000,00 4 270 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 000,00 2 935 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635 000,00 3 635 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 000,00 3 735 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 000,00 3 835 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 805 000,00 3 805 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 475,65 2 366 475,65 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 60 146 475,65 0,00 8 350 962,38 28 113 936,110,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 57 211 475,65 0,00 10 435 130,00 42 819 395,630,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 57 111 475,65 0,00 -7 313 618,00 20 324 679,000,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 57 111 475,65 0,00 -7 313 618,00 20 324 679,000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 776 475,65 0,00 -12 502 717,00 22 361 945,000,00

2024 x x x x 0,00 50 141 475,65 0,00 5 861 875,00 5 861 875,000,00

2025 x x x x 0,00 46 406 475,65 0,00 3 960 908,00 3 960 908,000,00

2026 x x x x 0,00 42 571 475,65 0,00 4 063 107,00 4 063 107,000,00

2027 x x x x 0,00 38 766 475,65 0,00 4 035 291,00 4 035 291,000,00

2028 x x x x 0,00 36 166 475,65 0,00 2 832 460,00 2 832 460,000,00

2029 x x x x 0,00 33 566 475,65 0,00 2 834 611,00 2 834 611,000,00

2030 x x x x 0,00 30 966 475,65 0,00 2 836 743,00 2 836 743,000,00

2031 x x x x 0,00 28 366 475,65 0,00 2 838 854,00 2 838 854,000,00

2032 x x x x 0,00 25 766 475,65 0,00 2 840 941,00 2 840 941,000,00

2033 x x x x 0,00 23 166 475,65 0,00 2 843 003,00 2 843 003,000,00

2034 x x x x 0,00 20 566 475,65 0,00 2 845 037,00 2 845 037,000,00

2035 x x x x 0,00 17 966 475,65 0,00 2 847 041,00 2 847 041,000,00

2036 x x x x 0,00 15 366 475,65 0,00 2 849 033,00 2 849 033,000,00

2037 x x x x 0,00 12 766 475,65 0,00 2 850 950,00 2 850 950,000,00

2038 x x x x 0,00 10 166 475,65 0,00 2 852 849,00 2 852 849,000,00

2039 x x x x 0,00 7 566 475,65 0,00 2 854 708,00 2 854 708,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2040 x x x x 0,00 4 966 475,65 0,00 2 856 525,00 2 856 525,000,00

2041 x x x x 0,00 2 366 475,65 0,00 2 858 296,00 2 858 296,000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 026 494,65 3 026 494,650,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x20,83%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x21,53%

Plan 3 kw. 2022 0,00% -9,99% x x x x-9,99%

Wykonanie 2022 0,00% -9,99% x x x x-9,99%

2023 11,95% -17,33% 10,79% 10,79% NIE NIE-17,32%

2024 11,42% 15,24% -1,93% -1,93% NIE NIE15,24%

2025 11,07% 11,46% -4,02% -4,02% NIE NIEx

2026 10,36% 10,74% 8,79% 8,79% NIE NIEx

2027 8,19% 8,56% 7,49% 7,49% NIE NIEx

2028 5,83% 6,19% 5,74% 5,74% NIE NIEx

2029 5,54% 5,89% 3,55% 3,55% NIE NIEx

2030 5,26% 5,60% 5,82% 5,82% TAK TAKx

2031 4,99% 5,32% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2032 4,73% 5,06% 7,68% 7,68% TAK TAKx

2033 4,48% 4,80% 6,77% 6,77% TAK TAKx

2034 4,24% 4,56% 5,92% 5,92% TAK TAKx

2035 4,02% 4,33% 5,35% 5,35% TAK TAKx

2036 3,80% 4,10% 5,08% 5,08% TAK TAKx

2037 3,59% 3,89% 4,82% 4,82% TAK TAKx

2038 3,36% 3,64% 4,58% 4,58% TAK TAKx

2039 3,17% 3,45% 4,34% 4,34% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2040 2,99% 3,26% 4,11% 4,11% TAK TAKx

2041 2,82% 3,08% 3,89% 3,89% TAK TAKx

2042 2,42% 3,08% 3,68% 3,68% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2020 2 647 669,81 2 647 669,81 2 375 535,17 281 753,69 281 753,69 281 753,69 2 472 131,67 2 472 131,67 2 130 050,75

Wykonanie 2021 1 722 065,11 1 722 065,11 1 569 670,95 42 855,85 42 855,85 40 568,10 2 052 077,49 2 052 077,49 1 802 390,83

Plan 3 kw. 2022 526 481,00 526 481,00 491 141,00 0,00 0,00 0,00 602 267,00 602 267,00 531 772,00

Wykonanie 2022 526 481,00 526 481,00 491 141,00 0,00 0,00 0,00 602 267,00 602 267,00 531 772,00

2023 478 848,00 478 848,00 478 848,00 0,00 0,00 0,00 572 068,00 572 068,00 524 084,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2020 262 101,19 262 101,19 262 101,19 10 434 095,50 0,00 0,00 0,00702 123,58 9 731 971,92 0,00

Wykonanie 2021 25 830,00 25 830,00 23 542,25 2 254 886,20 0,00 0,00 0,001 400 078,57 854 807,63 0,00

Plan 3 kw. 2022 25 845,00 25 845,00 23 555,00 35 588 171,00 0,00 0,00 0,00600 245,00 34 987 926,00 0,00

Wykonanie 2022 25 845,00 25 845,00 23 555,00 35 588 171,00 0,00 0,00 0,00600 245,00 34 987 926,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 30 690 195,00 0,00 0,00 0,00400 975,00 30 289 220,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 287 310,00 0,00 0,00 0,00110 000,00 9 177 310,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2040 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 2 366 475,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 54 814 410,00 30 690 195,00 9 287 310,00 110 000,00 110 000,00 12 920 870,00

1.a - wydatki bieżące 928 000,00 400 975,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 400 000,00

1.b - wydatki majątkowe 53 886 410,00 30 289 220,00 9 177 310,00 0,00 0,00 12 520 870,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

400 000,00 301 975,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 400 000,00 301 975,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.1.1.1 Przez partnerstwo do aktywizacji -
Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Gorzowie Wlkp.
2022 2023 400 000,00 301 975,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 54 414 410,00 30 388 220,00 9 287 310,00 110 000,00 110 000,00 12 520 870,00

1.3.1 - wydatki bieżące 528 000,00 99 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

1.3.1.1 Za życiem -
Starostwo Powiatowe w

Gorzowie Wlkp.
2022 2026 528 000,00 99 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 53 886 410,00 30 289 220,00 9 177 310,00 0,00 0,00 12 520 870,00

1.3.2.2 Centrum Wsparcia Rodziny -
Starostwo Powiatowe w

Gorzowie Wlkp.
2021 2023 11 234 000,00 6 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa dróg: ul. Kard.Stefana Wyszyńskiego, ul. Osiedle Warniki
w Kostrzynie nad Odrą wraz z infrastrukturą -

Starostwo Powiatowe w
Gorzowie Wlkp.

2020 2023 13 626 455,00 7 902 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1406F na odc.
Wawrów-Czechów Etap II -

Starostwo Powiatowe w
Gorzowie Wlkp.

2020 2024 6 450 536,00 3 038 743,00 2 026 440,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1398F na odc.
Borek-Brzozowiec -

Starostwo Powiatowe w
Gorzowie Wlkp.

2020 2023 10 054 549,00 7 983 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1406F na odcinku
Kłodawa-Wojcieszyce, Wojcieszyce-DK22 wraz z przebudową drogi
powiatowej nr 1404F Wojcieszyce-Różanki" -

Starostwo Powiatowe w
Gorzowie Wlkp.

2022 2024 12 520 870,00 4 870 000,00 7 150 870,00 0,00 0,00 12 520 870,00
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